

Benyttelsesaftale med FC Skanderborg vedr. nyt kunstgræsanlæg på Fælleden etableret 2021.

I forbindelse med etablering af nyt kunstgræsanlæg på Fælleden 2021 bidrager FC Skanderborg økonomisk til etablering af anlægget, der rummer en 11-mandsbane samt en 8-mandsbane.

Foreningen bidrager med 50% af udgifterne til kunstgræsfaciliteterne, dog maksimalt 3 mio. kr.

Skanderborg Kommune står efterfølgende for den løbende drift af banerne herunder vedligehold af mål, net, hegn og lysanlæg.

Fordelingen af timer til træning og kampe på det nye kunstgræsanlæg sker i henhold til Retningslinjerne for tildeling af timer på kunstgræsbaner i Skanderborg Kommune med følgende tilføjelse:

- FC Skanderborg har fortrinsret til at lægge anviste timer på det nye kunstgræsanlæg på Fælleden og i det omfang det tildelte antal timer overstiger det disponible antal timer på det nye kunstgræsanlæg, overføres fortrinsretten til den eksisterende kunstgræsbane på Fælleden.

Fortrinsretten er gældende i og uden for primærsæsonen.

Med henvisning til FC Skanderborg store medfinansiering af anlægget er det aftalt, at:

- Uagtet medlemsudviklingen anvendes for en 10-årig periode det nuværende timetal, således at FC Skanderborg i perioden 2021 til og med 2031, som minimum sikres det timetal som foreningens medlemstal 2019 tilsiger. Den 10-årige periode svarer til den forventede levetid for kunstgræsbanens overflade.
- Aftalen indeholder endvidere mulighed for reklame således, at der efter nærmere aftale med Skanderborg Kommune må opsættes reklamer ved kunstgræsbanen. Lokalplanens bestemmelser skal følges, og der skal om nødvendigt indhentes byggetilladelse.
- Rettigheder vedrørende navnesponsorater på anlægget samt almindelige skiltesponsorater tilfalder således FC Skanderborg.
- FC Skanderborg står for eventuel udleje af ledig tid efter endt timefordeling, hvorefter indtægter heraf tilfalder foreningen.

Retningslinjernes bestemmelser vedr. brug af online bookingsystem er gældende også for det nye anlæg.

I tilfælde af FC Skanderborgs opløsning bortfalder nærværende aftale umiddelbart.

Dato:

For FC Skanderborg

For Skanderborg Kommune